第１号様式（第５条関係）

  年  月  日

天栄村体育施設使用許可申請書

天栄村教育委員会 様

住 所

団 体 名

  代表者氏名

電 話 番 号（   ‐   ‐   ）

 下記のとおり使用したいので許可を申請します。

記

使用目的

□アマチュアスポーツ

□その他行事

（営利目的・非営利目的）

競 技 名

行 事 名

使用料金

使用日時

年  月  日（  ）    時  分 ～     時  分

年  月  日（  ）    時  分 ～     時  分

年  月  日（  ）    時  分 ～     時  分

年  月  日（  ）    時  分 ～     時  分

年  月  日（  ）    時  分 ～     時  分

使用者区分

□村内   □村外

□一般   □高校生以下

使用予定人数       人

使用場所

総合農村運動広場 □全面   □半面 ※施設専用使用料

         円

体育館 □全面

湯本体育館 □全面

屋内運動場 □全面 ※放送設備使用料

        円 屋内スポーツ運動場 □全面   □半面

使用設備

□放送設備   □照明設備（   時  分 ～   時  分）

□冷暖房設備（   時  分 ～   時  分）

※照明設備使用料

円

その他使用器具

品名

※冷暖房設備使用料

円

数量     ※使用料合計

円 その他参考事項

注意事項

１ 太線枠内を記入してください。

２ 該当箇所（□印）にレ印をつけてください。

３ 使用時間には、準備及び撤去の時間も含みます。

申請者